
ZARZĄDZENIE NR 383/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) i art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz Zarządzenia nr 
382/2019 Burmistrza Słubic z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu gminy Słubice na 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 51/2019 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa ze zm3)   w załączniku nr 2 wprowadza się 

zmiany jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1309, 1696 i 1815
2) Zm. z 2018 poz. 2245
3) Tekst wymienionego Zarzadzenia został zmieniony Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 72/2019 z dnia 31 stycznia 

2019r.,94/2019 z dnia 28 lutego 2019r.,141/2019 z dnia 29 marca 2019r., 154/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r., 179/2019 
z dnia 26 kwietnia 2019r., 200/2019 z dnia 20 maja 2019r., 216/2019 z dnia 31 maja 2019r.,254/2019 z dnia 27 czerwca 
2019r., 261/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 285/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 307/2019 z 30 sierpnia 2019r., 322/2019 z dnia 
17 września 2019r., 334/2019 z dnia 30 września 2019r., 343/2019 z dnia 8 października 2019r., 358/2019 z dnia 
31 października 2019r., 374/2019 z dnia 19 listopada 2019r.

Id: C4E01C51-0620-4FA6-834F-F37AFDBA6DE4. Przyjęty Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 273,40

Razem 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 273,40

ZAŁĄCZNIK
Zmiany planu wydatków

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Id: C4E01C51-0620-4FA6-834F-F37AFDBA6DE4. Przyjęty Strona 1




